

DEVIZ ESTIMATIV PE BAZA PREȚURILOR OFERTATE ȘI
NEGOCIATEReparație drum forestier FE014-Nadaș, proprietatea Municipiului
Sfântu Gheorghe

Denumire lucrare	UM	Cantitate	PU	Valoare (lei)
Reprofilare drum	mp	6000	4,167	25000
Amenajare șanț	ml	2000	13	26000
Curățare podețe	buc	5	300	1500
Barieră	buc	1	3000	3000
Pietruit și compactat drum	mp	6000	15	90000
Total				145.500
TVA	19%			27645
Total valoare				173.145

Aministrator public
Czimbalmos Kozma Csaba